UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND    Tân Hiệp, ngày       tháng 5 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các Tổ lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HIỆP

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024, về việc thực

hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, giai đoạn 2023- 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 522/KH-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2024, về việc phát

động phong trào thi đua, tổ chức việc lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã, giai đoạn 2023-2025.

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng 10 tổ thực hiện lấy ý kiến cử tri về sáp nhập đơn vị hành

chính cấp xã, giai đoạn 2023-2025. Tổng kinh phí thưởng là 2.300.000 đồng.

(Bằng chữ: Hai triệu ba trăm nghìn đồng).(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng được trích từ nguồn hoạt động của địa phương.

Điều 3. Văn phòng UBND, Ban Tài chính, các Tổ, thôn có tên trên, căn cứ

quyết định thi hành./.

  Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy-HĐND- UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

 Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /5/2024)

STT Thôn Thứ tự Số tiền

1  Tổ lấy ý kiến thôn Đồng Tâm Nhất 800.000

2  Tổ lấy ý kiến thôn Đồng Bài Nhì 500.000

3  Tổ lấy ý kiến thôn Đồng Gia Ba 300.000

4  Tổ lấy ý kiến thôn Luộc Giới Khuyến khích 100.000

5  Tổ lấy ý kiến thôn Đìa Khuyến khích 100.000

6  Tổ lấy ý kiến thôn Chùa Khuyến khích 100.000

7  Tổ lấy ý kiến thôn Đồng Bông Khuyến khích 100.000

8  Tổ lấy ý kiến thôn Am Khuyến khích 100.000

9  Tổ lấy ý kiến thôn Tân Gia Khuyến khích 100.000

10  Tổ lấy ý kiến thôn Hoàng Long Khuyến khích 100.000

 Cộng  2.300.000

		truonghv_tanhiep_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T17:01:25+0700

		tanhiep_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T07:56:21+0700

		2024-05-07T07:58:15+0700

		2024-05-07T07:59:26+0700

		2024-05-07T07:59:59+0700

		2024-05-07T08:00:44+0700

		tanhiep_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T08:01:27+0700